Begrotingsposten

Verenigingskosten - Administratie en beheer
Verenigingskosten - Bankkosten

Verzekering - Bestuurdersaansprakelijkheid
Verzekering - Opstal

Verzekering - Rechtsbijstand

Dagelijks onderhoud - Klein onderhoud garages
Dotatie reservefonds - Garages

Dagelijks onderhoud - Glasbewassing
Dagelijks onderhoud - Klein onderhoud wonen
Dotatie reservefonds - Wonen

Bedrag

€1.970,00
€175,00
€151,25
€911,77
€619,99
€210,00
€1.000,00
€1.350,00
€725,00
€8.098,00



Verdeling volgens verdeelsleutel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Algemene kosten volgens breukdeel
Garages

Garages

Woningen

Woningen

Woningen



